CARMELITARVM. 447

Qui defuncto Herode cum puero *Ibid.*  
& matre eius in terram Israel  
rediisti, ora.

Qui remanentem puerum Iesum in *Luc. 2.*  
Hierusalem cum Maria matre  
eius dolens quaeristi. ora.

Qui post triduum sedentem illum *Ibid.*  
in medio Doctorum gaudens in-  
uenisti, ora.

Qui Dominum dominatum tibi in *Ibid.*  
terris subditum habuisti. ora.

Cuius laus est in Euangelio vir Ma- *Mat. 9*  
riae, de qua natus est Iesus. ora.

Aduocate noster, adiuua nos S. Io-  
seph.

Patrone noster, adiuua nos S. Ioseph.

In omnibus nostris angustijs. adiu.

In hora mortis nostrae, adiuua.

Per aeternam praeelectionem tuam,  
adiuua.

Per celsissimam dispensationem  
tuam, adiuua.

Per omnes labores & sudores tuos,  
adiuua.

Per omnes virtutes tuas, adiuua.

Per omnia merita tua, ort.

Per omnem beatitudinem tuam,  
adiuua.

Clientes tui, Te rogamus audi nos.  
Vt à Iesu dilecto tuo peccatorum  
nostrorum veniam deprecari di-  
gneris. Te rogamus.

Vt omnibus Virginibus & incor-  
ruptis castimoniam tuam impe-  
trare digneris, Te rogamus audi  
nos.

Vt coniugibus omnibus potum im-  
maculatum & sanctam concor-  
diam exorare digneris, Te roga-  
mus audi nos.

Vt omnibus patribus familias in  
Christiana liberorum suorum e-  
ducatione opitulari digneris, Te.

Vt sodalitates omnes peculiari tibi  
obsequio deuotas tuo fauore  
prosequi digneris. Te rog.

Vt omnes de tuo patrocinio confi-  
dentes semper & vbique prote-  
gere digneris. Te rogamus audi  
nos.

Vt

CARMELITARVM. 443.

Vt omnibus fidelibus defunctis in-  
tercessiuis tuæ suffragio succur-  
rere digneris, Te rog.

Sponse Mariæ, Te rog.

Nutritic Iesu, Te rog.

Agnus Dei qui &c. parce nobis  
Domine.

Agnus Dei, &c. Exaudi nos Do-  
mine.

Agnus Dei, &c. miserere nobis  
Iesu.

Iesu Christe audi nos.

Iesu Christe exaudi.

Kyrie eleison.

Christe eleison.

Kyrie eleison.

*Antiphona.*

Iesu fili Dauid noli timere ac-  
cipere Mariam coniugem tuam  
quod enim in ea natum est de spiri-  
tu S. est.

*Vers.* Ora pro nobis S. P. Ioseph.

*Resp.* Vt digni efficiamur promiss-  
sionibus Christi.

Omnipotens & mitissime Deus  
 qui beatum Ioseph iustum filium  
 David beatæ Mariæ Virgini tuæ  
 matri sponsum præuidisti & tuum  
 nutritium elegisti, da quæsumus  
 vt eius precibus & meritis Eccle-  
 sia tua tranquilla pace læretur, &  
 ad perpetuæ visionis tuæ consol-  
 ationem perducatur. Qui uiuis &  
 regnans cum Deo patre in unitate  
 spiritus sancti Deus. Per omnia sæ-  
 cula seculorum. Amen.

Non ab re futurum duximus  
 subiungere hic testimonium graue  
 S. Matris Theresiæ erga cultum S.  
 Ioseph, cui specialissimè fuit deu-  
 ta cum in uiuis esset. Sic igitur ha-  
 bet.

In patronum verò & Dominum  
 selegi gloriosum virum S. Iosephū  
 eiusq; patrociniò me vnicè cõmen-  
 dabam liquido deinde perspexi,  
 sanctum hunc Patrem & Dominū  
 meum tam ab hac me necessitate,  
 quam alijs maioribus in quibus de  
 animæ

animæ meæ & honore, & perditione agebatur, liberasse, fidque maiori meo bono, quam eum rogare potuissem. Non memini me aliquid ab eo hæcenus petijse, cuius me compotem non reddiderit. Et verò admirationem merentur magna illa beneficia & gratiæ quæ gloriosi huius viri intercessione mihi Dominus concessit, necnon pericula tam corporis quam animæ, à quibus me liberauit: Nam alijs sanctis gratiam Deus dedisse videtur, vt in vna necessitate, inuocantibus se. opitulentur; sed hunc gloriosum virum ego experta sum; in qualibet necessitate adiuuare & adesse. Ad eo vt Dominus nobis indicare velle videatur; quod quemadmodum illi in terra viuenti subditus fuit, (nam sicut Pater illius dictus fuit, cum nutritius eius & sustentator esset, ita & imperare pro iure suo illi potuit) sic ei existenti in Cælo nihil eorum quæ petierit denegeret.

Quod etiam alij nonnulli, quibus, ut ei se commendaret suaseram, re ipsa experti sunt. Vnde iam plurimi sunt, qui singulari quodam affectu erga eum feruntur. Hoc porro verum esse ipsa rursus in illis experta sum. Omni, qua mihi possibile erat, solemnitate & pompa festum eius celebrare procurabam, esto vanitate plenior essem, quã spiritu, quod euperem omnia quam curiosissime & elegantissime fieri, tamen si bona ad hoc intentione mouerer: nã hoc ipsa mali habebã quod si cuius boni agendi mihi Dominus gratiã daret, id plenum imperfectionib. foret, & in multis deficeret, contra in malo perpetrando & curiositate vanitateque adimplenda solertissima essem, ac diligentissima. Ignoscat mihi Deus: persuadere omnib. omnino vellem, ut mirificè erga gloriosum hunc virum afficerentur, quod sæpius experta sim varia illum bona & gratias à Deo obtinere. Nemi-

nem

nem inquam, noui qui cum verè & ex animo illi deuotus foret, & particularibus quibusdam obsequijs eum coleret, non plus per eius opem visus sit in virtute profecisse: mirum enim in modum illos, vt in ea proficiant, iuuat, quĩ ei se commendant. Iam aliquot si benè memori elapsi sunt anni, quibus semper diè eius festo, aliquod ab eo donum posco, & semper id mihi datum fuisse comperio; & si fortè petitio mea vsquequaquerecta non sit, ipse eam ad maius meum bonum dirigit, & re-ctificat. Si essem quæ aliquam ad-scribendum auctoritatem haberem, quam libentissimè me in beneficijs, quæ gloriosus hic vir tam mihi quam alijs personis est elargitus, singillatim enarrandis effunderem. Verum ne præscriptos mihi à superioribus scribendi terminos transgrediar, & plura quam iussa sim faciam,

in

in multis futura sum breuior quam quidem vellem, in alijs quam necesse sit, diffusior, vtpote quæ in omni eo, quod bonum est parum discretionis habeo. Hoc solum ex amore Dei peto, vt quisquis mihi dicenti non credet, experiri velit; & reipla & experienciâ sentiet quantum sequatur boni ex eo, quod glorioso huic Patriarchæ se quis commēdet, & cū particulari aliquo obsequio colat, speciatim illi qui orationis studio tenentur, semper eū Patronum deligere deberent, & erga eum affici.

*Antiphona.*

Christi pia gratia sanctos substatuit quos B. Virginis ordo propagauit, nos eorum meritis petimus adiuuari, atque suis precibus Deo commendari.

*Vers.* Sancti tui Domine benedicent te.

*Resp.*

*Resp.* Gloriam Regni tui dicent & potentiam tuam loquentur.

*Oratio.*

Omnipotens sempiterne Deus, qui montis Carmeli ordinem gloriosæ Virginis Matris Mariæ sacro titulo insignitum, sanctorum tuorum Patris nostri Eliæ, & Elisei Prophetarum, Angeli, & Anastasij Martyrum, Cyrilli & Alberti Confessorum, Euphrasie, & Euphrosinæ Virginum, atque aliorum plurimorum sanctorum meritis decorasti, & per sanctam Virginem Theresiam mirabiliter instaurasti: tribue nobis quæsumus, vt per eorum merita & suffragia ad te peruenire valeamus. Per Dominum nostrum Iesum Christum, &c.

*Deuotio ad S. Virginem Theresiam.*

Misericordias tuas cantabit tibi, Domine in æternum beata Virgo Theresia, & in seculum seculi veritates quibus illuminasti eam.

*Vers.*

*Vers.* Dominus possedit me.

*Resp.* Et protexit me sub vmbra alarum suarum.

*Oratio.*

Deus qui dedisti beatæ Therese Virginitatæ, non solum vt magna sanctitate & mira eruditionis gratia floureret, sed etiam vt plurimorum mater esset & Magistra filiorum ac filiarum: præsta quæsumus, vt eius, in qua te mirabilem præbuidisti, precibus & meritis adiuuemur. Per Dominum Nost.

*Oratio Thomæ Valdensis Carmelita  
Theologi celeberrimi, quâ petitur à  
Deo in fide & bonis operibus  
perseuerantia  
danum.*

Da mihi Domine, sine errore immaculatam tibi seruare fidem: & iuxta fidem digna esse opera mea, vt fidem rectam opere prauo non polluam: & te quem bene credendo

**C**ARMELITARVM. 452  
do confiteor , male viuendo non  
denegé: & te quem strenue fide se-  
quor, negligentix operibus non of-  
fendam. Fac me in sancto conuer-  
santem proposito, sequi iustitiam,  
diligere misericordiam, amare ve-  
ritatem, refutare mendacium, fal-  
sum nihil meditari vel loqui. Te  
indefinenter timere, te amare, te di-  
ligere, tua præcepta seruare. Addi-  
mus & quicquid in Ecclesia per  
magistros eius de fide Sacramen-  
torum & cæterorum sacrorum nor-  
ma sentire iussisti, hoc plena fide &  
deuotione pinguisima suscipiam  
ab eo non deficiam, donec in te ip-  
sum perueniam; qui es omnium so-  
lemnitatum & obseruantia-  
rum nostrarum  
finis.